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Eğitsel değerlendirme ve tanılama

sürecinde, çocuğun tüm gelişim

alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin

alanlarındaki yeterlilikleri ile eğitim

ihtiyaçları belirlenir. Ayrıca RAM’lar;

      okullar için danışmanlık kaynağı sunar,

      öğretmenlerin öğretim süreçlerinin

iyileştirilmesine katkı sağlar,

      öğrencilerin öğretim süreçlerine daha

etkili, verimli katılımları konusunda gerekli

desteği sunar. 

      Geçerli bir ÇÖZGER ile müracaat

edildiğinde öğrencinin Destek Eğitim

Hizmetlerinden faydalanması için rapor

düzenler.

REHBERLİK VE
ARAŞTIRMA
MERKEZİ NE
YAPAR?

Hepsi ve Daha Fazlası için
websitemizi ziyaret edin.

Özel Öğrenme Güçlüğü;

öğrenmeyi etkileyen dikkat, algı,

bellek, işlemleme hızı gibi bazı

bilişsel süreçlerdeki yetersizlikten

dolayı ortaya çıkan, dinleme,

konuşma, okuma, yazma,

okuduğunu anlama ve matematik

alanında yaşanan güçlükler olarak

tanımlanabilir. 



         Çocuğunuzun ders çalışma ortamının iyi konsantre olabileceği, sessiz ve düzenli bir ortam olmasına dikkat

edilmeli. Dikkati dağıldığında, kısa molalar verilmeli. Sıkıldığında ve sık sık mola vermek istediğinde ona yardımcı

olunmalı, ancak onun yerine ödevleri siz yapmayın.

         Çocuk okurken hata yapmanın normal olduğunu bilmeli. Yanlış okuduğunda bunu fark etmesini sağlayın,

yanlışlarını düzeltmesi için yardım edilmeli. Yanlış okuduğunda yanlış okuduğu kelimeyi gösterin.

        Çocuğun yanlış okuduğu kelimeyi hecelerine ve seslerine ayırarak doğru okumasına yardımcı olunmalı. Hala

okuyamıyorsa, o zaman doğrusunu siz söyleyin.

        Okuyacağı kitabı ona seçtirirseniz okumaya daha istekli olur. Kitabın konusunu ve resimlerini sevmesi

önemlidir. Bütün bir cümlenin aynı satırda olması faydalıdır.

         Evde sesli ve sessiz okuma alıştırmaları yapın. Okuma alışkanlığını geliştirmek için, evde herkesin katıldığı

okuma saatleri düzenlenmeli. Dikkat becerilerini geliştirmek için, yine evde herkesin katıldığı kelime türetme,

çeşitli şekillerin devamını boyama, sayıları birleştirerek resim oluşturma, birbirine benzeyen iki resimde farklılığı

bulma, labirent oyunları, yapboz yapma, su doku, bulmaca çözme oyunu gibi oyunlar oynanabilir.

         Yazı yazmak da ÖÖG olan çocuklar için stresli ve zordur. Bu yüzden, alıştırma yapmak için ayrılan süre

gereğinden fazla olmamalıdır. Yazma konusunda; kelimeleri yüksek sesle okuyup hecelerine ayırın. Metinleri dikte

edip yanlış yazdıklarını birkaç kez daha yazdırarak düzeltmesini sağlayın. Öncelikle kısa kelimeler üzerinde

çalışılmalı.

        Yanlış okuduğu ve yazdığı kelimelerden oluşan bir “kelime kutusu” oluşturmak, bu kelimelerle kelime

tombalası vb. oyunlar oynamak, yazma çalışmaları yapmak hata miktarını azaltacaktır.

         

ÖZEL ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ OLAN
ÇOCUĞUNUZA EVDE NASIL YARDIMCI

OLABİLİRSİNİZ?        Özel Öğrenme Güçlüğü bir Zihinsel
Yetersizlik ya da tembellik değildir.
       Çocuğunuzun yaşadığı öğrenme güçlüğünü
çocuğunuza anlatarak yaşadığı güçlükleri
anlamlandırmasını sağlayın. Açıklamayı yaparken
çocuğu etiketlemeden ve bireysel farklılıkları
anlatarak ifade etmeye çalışın. Okul rehber
öğretmeninden de destek alabilirsiniz.
       Özel öğrenme güçlüğü, çocukların
özgüvenlerini zedelediğinden onlara başarı
tattırmak, onları başarılı olabileceği bir alana
yönlendirmek gerekmektedir. (sanat, spor,
tiyatro,...)
       Çocuğun başarısızlıklarına değil başarılarına
odaklanın.
       Çocuğun sadece akademik becerileriyle
değerlendirmeyin, akranlarıyla asla kıyaslamayın.
       Çocuğunuzdan beklentileriniz yapabileceği
kadar olmalı. 
      Ne istediğinizi açık, net ve anlaşılır ifade edin.
        Çocuğunuzun kişiliğini değil problemli
davranışını eleştirin.
        Çocuğunuza problem üzerine düşünüp
neden-sonuç ilişkisini kurmasını sağlayın.
       Öğrenme güçlüğü olan çocukların eğitimi için
belirlenen hedeflere ulaşımı uzun bir süreç
gerektirdiğinden sabırlı olun.
    

ÖNERİLER


